成 21 年 6 月 8 日

各 位

関西フォーム印刷工業会

会 長 中川 博志

日本フォーム印刷工業連合会 技術委員会

委員長 丹羽 喜一

技術セミナー開催のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄の段お慶び申し上げます。また、平素は当工業会の活動につ

きまして、格別のご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび日本フォーム印刷工業連合会より技術委員会の全面的なご支援を得て、

技術セミナーを下記のとおり開催する運びとなりました。

 当業界が直面する技術的な課題と対応について、多くの示唆を得られる機会になると考

えておりますので皆様のご参加をいただけますよう、ご案内申し上げます。

敬具

記

１．日 時   平成２１年７月３日（金）午後２時３０分～午後５時００分

２．会 場   大阪 堂島ホテル ４階（バッカスの間）

３．内 容   メインテーマ 「ＢＦ業界が直面する変化と技術対応」

        ①ＭＳＰ(Marketing Service Provider)への挑戦

         講師 サカタインクス㈱ 事業開発推進本部 事業開発部

                     DPS 担当部長    池田芳仁 氏

                     ｱｼｽﾀﾝﾄ ﾏﾈｰｼﾞｬ-     竹本好孝 氏

        ②米国におけるトランスプロモの実践と実証実験結果

         講師 インフォプリントソリューションズ㈱第一営業部特機営業部

                     基幹印刷マネージャー 岩崎 透 氏

        ③パネルディスカッション「技術課題と対応」

              パネラー 日本フォーム印刷工業連合会 技術委員会委員

４．定 員   ８０名（定員になり次第、締め切らせていただきますのでご了承下さい）

５．参加料   無 料（別紙申込書にご記入のうえＦＡＸにより事前登録ください）

以上

お問合せ先 関西フォーム印刷工業会 事務局              TEL:072-695-2921

           内外カーボンインキ㈱ 内 担当 永田泰三    FAX:072-694-4756

宛先：関西フォーム印刷工業会 事務局 行  ＦＡＸ：072－694-4756

技術セミナー 「ＢＦ業界が直面する変化と技術対応」

開催日時  平成２１年 ７月 ３日（金）午後２時３０分～午後５時００分

                                  午後２時１５分より受付開始

申込締切  平成２１年 ６月３０日（火）

                        参加申込用紙（案）

社  名

部 署 名

氏  名                                              様

所属団体名 日本フォーム印刷工業連合会              一般

住  所 〒

電  話

ＦＡＸ

メール

＜お願い＞

① １枚につき１名様でお申込み下さい。 複数参加の場合はコピーしてお申込み下さい。

② キャンセルの場合は必ずご連絡下さい。

③ 当日に本申込書を受付までお持ち下さい。

④ 定員に達し、ご参加いただけない場合は

事務局よりご連絡いたします。

会場：堂島ホテル 4 階 バッカスの間

住所：大阪市北区堂島浜 2-1-31

電話：０６－６３４１－３０００